VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2021

Banska Bystrica 12.06.2021 - 04.10.2021

Vysledkova listina
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(173) Bodovanie po 3. kole - Dorastenky-B (17-19)
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Meno

MOLENTOVA Tamara
PACEROVA Séra
MESZAROSOVA Lea
MAKOVINYOVA Kristina

MICHALECHOVA Veronika

KANOVA Diana
SKACANOVA Barbara
KOVACIKOVA Barbora
ZVAROVA Ema
DONOVALOVA Anna
TOTHOVA Rebeka
LESTAKOVA Lucia
ORAVCOVA Nina
LEPENOVA Klara
BRIESTENSKA Kristina
DOROTIKOVA Dominika
UHLIAROVA Nina
BACULIKOVA Liliana
CANECKA Katarina

Nar.

16.11.2005
07.12.2003
07.08.2003
26.02.2004
14.07.2005
25.05.2005
26.07.2003
14.10.2004
02.07.2005
19.06.2004
25.06.2005
21.04.2005
13.11.2005
14.12.2005
22.10.2003
27.01.2005
28.01.2004
22.04.2005
25.08.2003

Klub / Krajina

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
FAN TEAM obcianske zdruzenie
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKP Banska Bystrica

SKP Banska Bystrica

Klub biatlonu Brezno

KB Cierny Balog

FAN TEAM obcianske zdruzenie
FAN TEAM obcianske zdruzenie
FAN TEAM obcianske zdruzenie
FAN TEAM obcianske zdruzenie
KB Valaska - Osrblie

KB Vyhne

KBT SPIS (Klub biatlonu a triatlonu SPIS)
Klub biatlonu Pravenec

KB Valaska - Osrblie

SKP Banska Bystrica

KB Cadca - Skalité
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Vykon
578,89
570,36
561,05
559,22
551,73
543,18
512,03
489,66
475,84
464,97
439,89
369,01
3291
328,17
270,43
206,49
185,43
183,57
158,31
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